
 

 

 

 
 

 

7-dagars trivselresa till Spreewald med Berlin, 

Dresden, kanaler, vinodlingar och pumpor 
 

Avresa måndag 25 september 2023  
 

   

Välkommen till en trevlig och intressant resa till Tyskland med Berlin och det fascinerande Spreewald-

området söder om Berlin. Med Berlin och Cottbus som utgångspunkt väntar många trevliga utflykter 

och upplevelser. Fler och fler upptäcker denna härliga idyll söder om Berlin, med milslånga vattenleder 

genom ett nästan orört landskap. Vi bor på centrala förstklassiga hotell på vår resa. Det är dags att följa 

med och uppleva hösten i denna speciella del av Europa, en resa i lugnets tecken. 
 

Måndag 25 september: Vår resa startar tidigt med kurs mot Berlin 

Samling vid Posthotellet, Drottningtorget i centrala Göteborg kl. 06.15 dit vår moderna buss från Leja 

Touring har anlänt. Vi erbjuder även påstigning vid OKQ8-macken Käringberget kl. 06.25, Väster-

träffen kl. 06.30 och vid Frölunda Torg kl. 06.40. På Rasta Hallandsåsen stannar vi till för morgonfralla 

med kaffe innan vi fortsätter förbi Helsingborg och Malmö mot Öresundsbron. Vi passerar Kastrups 

flygplats på vår väg söderut mot Gedser på Falster där färjan avgår kl. 13.30 till Rostock i Tyskland. 

Under två timmar får vi tid att såväl äta lunch på egen hand samt shoppa lite i butikerna. Kl. 15.30 kör 

vi av färjan och på bra motorvägar fortsätter vi söderut mot Berlin. Vi anländer Alexanderplatz i centrum 

av den tyska huvudstaden vid 19.00-tiden och checkar in på fina Park Inn by Radisson Berlin 

Alexanderplatz i två nätter. Vi samlas sedan för middag i hotellets restaurang.  
 

  
TV-tornet på Alexanderplatz Berlin                       Vårt fina hotell på Alexanderplatz Berlin 

 

Tisdag 26 september: Berlin 

Efter en god frukost möter vi en svensktalande lokalguide kl. 09.00 som skall visa oss Tysklands  

huvudstad. Guiden tar oss med i kvarteren där vi andas både ”Gamla Berlin” och ”Nya Berlin”. Under 

rundturen ser vi bl. a. det nya Riksdagshuset, Gedächtniskirche, paradgatorna Unter den Linden och 

Kurfürstendamm samt de nordiska ambassaderna. Vi stannar till för mindre promenader vid 

Brandenburger Tor, Checkpoint Charlie och Holocaustmonumentet. Rundturen avslutas med en enklare 
 

    
Brandenburger Tor Berlin                Berlin med floden Spree och TV-tornet 
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lunch med dryck på Gasthof Krombach nära Kurfürstendamm. Resten av eftermiddagen njuter vi på 

egen hand i Berlin innan vi samlas för middag i hotellets restaurang.  

 

Onsdag 27 september: Båttur på Spree och museibesök innan vi fortsätter mot Cottbus 

Efter frukost checkar vi ut från vårt hotell.  Vi börjar dagen med en härlig båttur på Spree.  Spree är floden 

som rinner genom de centrala delarna av Berlin, och som namnet skvallrar om så rinner den även genom 

Spreewald dit vi snart är på väg. Efter båtturen besöker vi det intressanta DDR-museet där vi får en inblick 

i hur vardagen var i DDR innan muren föll 9 november 1989.  Därefter får vi lite tid på egen hand innan 

vi vid 14.30-tiden fortsätter vår resa söderut mot Cottbus, dit vi anländer vid 17-tiden.  Cottbus är den 

största staden i trakten och stadens största arbetsgivare är det svenska energiföretaget Vattenfall som i 

regionen producerar en stor del av energin för hela östra Tyskland. Vi checkar in på fina Radisson Blu 

Hotel med centralt läge i staden. Här skall vi bo i tre nätter och kl. 19.30 samlas vi till middag i hotellets 

trevliga restaurang. 

 

   
Båttur på Spree                           DDR-museet i Berlin 

 

Torsdag 28 september: Utflykt till Dresden 

Efter frukost bär det av på en intressant utflykt söderut till Sachsens huvudstad Dresden. Vi börjar med 

en drygt två timmars rundtur med svensktalande lokalguide. Dresden bjuder på en unik blandning av nytt 

och gammalt. Staden förstördes till stora delar under andra världskriget, men man har renoverat stora 

delar igen. På vår rundtur ser vi bl.a. Zwingerpalatset, Semperoperan och Frauenkirche. Både 

Semperoperan och Frauenkirche blev mer eller mindre förstörda under andra världskrigets bombningar 

men har nu återuppbyggts. Efter stadsrundturen får vi god tid på egen hand innan vi vid 16.30-tiden åker  

tillbaka mot Cottbus för middag på hotellet. 

 

 
Dresden 
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Fredag 29 september: Spreewald med kanaltur och eftermiddagen i Cottbus 

Frukost på vårt hotell.  Kl. 09.00 åker vi med bussen till Lübbenau som är en av huvudorterna i Spreewald. 

Här slingrar sig 150 mil vattenväg i olika kanalsystem. Vi promenerar den lilla biten från bussparkeringen 

till Grosse Spreewaldhafen, där alla stakpråmar på kanalerna har sin utgångspunkt. Under en fyra timmars 

färd på dessa vattenvägar stakas vi runt av erfarna skeppare, och under resans gång serveras vi en god 

lunch med dryck i Wotschofska. Glöm ej kameran, här finns flera skäl till att föreviga stunden. Spreewald 

är sedan länge bebodd av folkgruppen sorber som är ett slaviskt folk. Hela regionen är känd för sina 

specialiteter, t.ex. gurkor. Både gurkor och andra grönsaker är inlagda på ett särskilt sätt. Vid 14-tiden är 

vi tillbaka i hamnen och efter en liten paus på egen hand, där vi kan köpa inlagda gurkor och  annat gott, 

åker vi tillbaka till vårt hotell i Cottbus. Efter middagen på hotellet promenerar vi (ca 1,5 km) in till 

Gamla Stan där ett flertal uteserveringar erbjuder något läskande. 

 
Kanaltur i Spreewald 

 

Lördag 30 september: Tysklands nordligaste vinområde och pumpor i mängder 

Efter frukost måste vi ta farväl med Cottbus. Vi kör på trevliga småvägar västerut genom Spreewald-

området och till den lilla orten Jessen. Här stannar vi till på Tysklands nordligaste vingård Weingut 

Hanke. Vi besöker deras vinprovarkällare och här får vi inte bara provsmaka viner, utan vi serveras även 

tilltugg som bröd, korvar, ostar och annat gott, ja faktiskt är det en liten lunch som ingår! Efter detta 

trevliga besök fortsätter vi norrut till den lilla orten Klaistow, väster om Potsdam. Här finns Spargelhof 

Klaistow, en gård ombyggd till upplevelsespark. Vid denna årstid är pumpor som bäst och vi passar på 

att både provsmaka och kanske köpa med oss pumpor hem. Det finns även eget bageri och slakteri där 

vi kan köpa med oss både bröd, korvar och skinkor. Och inte minst ett antal restauranger där vi kan äta 

lunch för egen räkning. Ut på eftermiddagen fortsätter vi vår resa norrut till Schwerin och till det centralt 

belägna InterCity Hotel Schwerin där vi skall bo sista natten. På kvällen samlas vi för gemensam middag 

i hotellets restaurang. 

 
Vin från Weingut Hanke – Tysklands nordligaste vingård 
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Söndag 1 oktober: Hemfärd via Border Shop i Rostock med gränsshopping 

Efter frukost lämnar vi hotellet och beger oss till Rostock där vi får tid på oss för att handla på Border 

Shop innan vi tar färjan från Rostock till Gedser som avgår kl. 11.15. Ombord har vi möjlighet att äta 

lunch på egen hand och även göra de sista inköpen. Kl. 13.15 är vi inne i hamnen i Gedser och vi 

fortsätter vår resa norrut mot Köpenhamn och över Öresundsbron. På Björkäng Vägkrog söder om 

Varberg serveras resans sista middag innan vi är tillbaka i Göteborg vid 20-tiden.  
 

Researrangör:    

Komfort Resor i Göteborg, Anders Lien AB, Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg, tel 031-41 12 00.  

Komfort Resor har lagstadgad resegaranti vid Kammarkollegiet. www.komfortresor.se och 

www.kammarkollegiet.se/resegarantier.  
 

Anmälan:  

Du anmäler dig till Komfort Resor på telefon 031-41 12 00 eller via mejl anders@komfortresor.se 
  

Betalning: Du kommer att via e-post få faktura på delbetalning på 3 000 kr per pers. under sommaren 

med 10 dagars betalningsfrist samt faktura på slutlikvid i början av augusti månad med betalningsfrist 

fredag 25 augusti.  
 

Avbeställningsskydd: Komfort Resor erbjuder inget avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå 

via sin hemförsäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet 

till ditt betalkort, så finns ett avbeställningsskydd inkluderat hos de flesta svenska banker. 
 

Glöm ej giltigt pass! 
 

 

 

PRIS: 11 950 kr    (Enkelrumstillägg: 2 750 kr) 
 

 

I priset ingår: 

- Bussresan med modern turistbuss från Leja Touring enligt resebeskrivningen  

- Morgonfralla med kaffe på Rasta Hallandsåsen måndag morgon 

- Öresundsbron t/r och färjan Gedser-Rostock t/r 

- Två övernattningar i dubbelrum på Park Inn Alexanderplatz i Berlin inkl. middag och frukost 

- Tre övernattningar i dubbelrum på Radisson Hotel i Cottbus inkl. middag och frukost 

- En övernattning i dubbelrum på InterCity Hotel Schwerin inkl. middag och frukost 

- Stadsrundtur i Berlin med svensktalande lokalguide tisdag förmiddag inkl. lättare lunch med dryck 

- Båttur i Berlin på Spreefloden samt entré DDR-museet i Berlin onsdag förmiddag 

- Utflykt till Dresden inkl. stadsrundtur med svensktalande lokalguide torsdag 

- Utflykt till Lübbenau i Spreewald inkl. stakpråmsfärd samt lunch med dryck i Wotschofska fredag 

- Vinprovning med tilltugg hos Weingut Hanke i Jessen lördag förmiddag 

- Besök på Spargelhof Klaistow utanför Potsdam lördag eftermiddag 

- Middag söndag eftermiddag på Björkäng vägkrog söder om Varberg 

- Dansk och tysk vägskatt samt EU-moms (resemoms) 

- Reseledare är Anders Lien från Komfort Resor  
 

    
Vårt hotell Radisson Blu i Cottbus                  Gamla stan i Cottbus 

 
 

-  5     -   

 

http://www.komfortresor.se/
http://www.kammarkollegiet.se/resegarantier
mailto:anders@komfortresor.se


 

 

För mera information om olika besöksmål på resan, kan ni via internet surfa in på följande sajter: 

www.radissonhotels.com/en-us/hotels/park-inn-berlin-alexanderplatz (vårt hotell i Berlin) 

www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-cottbus (vårt hotell i Cottbus) 

www.intercityhotel.com/hotels/alle-hotels/deutschland/schwerin (vårt hotell i Schwerin) 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Tyskland (generell information om Tyskland) 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Berlin (generell information om Berlin) 

www.gasthaus-krombach.de  (vår lunchrestaurang i Berlin) 

www.ddr-museum.de (DDR-museet i Berlin) 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Dresden (generell information om Dresden) 

www.grosser-kahnhafen.de/service/sprache/svenska  (kanalturen i Spreewald) 

www.gasthaus-wotschofska.de (vår lunchrestaurang i Spreewald) 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Spreewald  (lite mera information om Spreewald) 

www.spargelhof-klaistow.de (besöket i Klaistow lördag eftermiddag) 

www.borderschop.com/se  (besöket på Border Shop i Rostock) 

www.bjorkangvagkrog.se  (Björkäng vägkrog söndag eftermiddag) 

 

 
Spargelhof Klaistow med alla olika pumpor om hösten 

 
OBS: För allas trevnad försök vara så doftfria som möjligt. Tänk på våra allergiker. 

 

Glöm ej giltigt pass! 
 

 

Välkommen till en av höstens trevliga bussresor! 

 

 
 

Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg tel 031-41 12 00 

Mail:  anders@komfortresor.se   

Hemsida:  www.komfortresor.se  
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